
kupní smlouva
č.j. 23221000214

uzavřená

podle Rámcové dohody uzavřené dne 5.11. 2021 na dodávky osobních automobilů v rámci 
veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 2A nafta 

manuál“ uveřejněné v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/21 /V00016632 

(dále jen „Rámcová dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
sídlo:
j ej ímž j ménem j edná: 

na adrese:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Ing. Michal Pele, ředitel Odboru nabývání movitého majetku, 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO, 
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

IČ:
DIČ:
banka:

60162694 
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

č. účtu:
IBAN:
SWIFT:

404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881 
CNBACZPP

ID datové schránky: hjyaavk
kontaktní osoba: Mgr. Pavlína Šťastná
telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 864
e-mail: onmm@army.cz 

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,
160 01 Praha 6

(dále jen „Odběratel44)

na straně jedné

a

ŠKODA AUTO a.s.
sídlo: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou
B 332
IČO: 00177041 
DIČ: CZ00177041
banka: UniCredit Bank CZ and SK, a.s.

1/5

mailto:onmm@army.cz


č. účtu: 1000053254/2700 
ID datové schránky: 67wchuf 
zastoupená:

(dále jen ,,Dodavatel“) 

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb,, 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 2079 a násl. 
a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k 
veřejné zakázce s názvem „Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 2A nafta - 
manuál" uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 7. 7. 2021 pod evidenčním číslem 
Z2021-023673.

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) Účelem této Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní 
smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 
Kupní smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný 
Předmět plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody, konkrétně 
specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové 
dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní 
smlouvě stanoveno jinak.

2/5



II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 535.241,99 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 112.400,82 Kč, Cena za 
Předmět plnění včetně DPH činí 647.642,81 Kč.

Specifikac
e
Osobního
automobil
u*

Cena za Osobní 
automobil bez druhé 

sady pneumatik

Cena za druhou sadu 
pneumatik*’"

Cena za zvolené prvky 
Nadstandardní výbavy 

v Kč

Cena za 
zvolené 
prvky

Fakultativní 
výbavy a 

Fakultativní 
barvu v Kč

Cena za Servisní služby 
v Kč

Cena za Další servisní 
služby v Kč

Počet
Osobn

ích
autom
obilů

Cena za 
všechny 

požadované 
Osobní 

automobily 
v Kč s DPH

bez DPH s DPH Bez DPH S DPH bez DPH s DPH
bez

DPH
s

DPH
bez DPH s DPH bez DPH sDPH

2A nafta - 
manuál

516.284,96 624.704,80 10.186,78 12.326,00
8 770,25 10 612,00 0 0 0 0

0 0
1 647.642,81

Celková cena za Předmět plnění s DPH 647.642,81

*Vozidla kategorie 2A - nafta, manuál jsou v rezortu AČR evidována pod KČM 0080500000483 
**Cena za 2. sadu pneumatik bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.

3/5



III. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanoveném v čl. 
V odst. 1 Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10 
Štěpánov, Nádražní 166, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se 

Dodavatel dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 Kupní 
smlouvy, a to vždy za dodržení podmínek stanovených touto Kupní smlouvou a 
Rámcovou dohodou.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní 
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní 
smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo 
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více 
Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných 
osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: pověřený zástupce Vojenského zařízení 
5512/10 Štěpánov. Kontaktní tel.: nebo fax:

I, e-mail:

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. 1 
Rámcové dohody.

2) Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn
ředitel Odboru nabývání movitého majetku, Sekce vyzbrojování a 

akvizic MO, a dále osoby jí pověřené dle interních předpisů Odběratele. Ke změně Kupní 
smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je-li 
fyzickou osobou podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp. prokurista, a to dle 
způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání 
činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále 
jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy"). Odpovědné osoby pro věci 
smluvní z Kupní smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob.

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná 
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny 
neprodleně písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

4) Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejich příloh musejí být vyhotoveny písemně 
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran 
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví 
jinak.

5) Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou 
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se 
řídí ustanoveními Rámcové dohody, V případě, že ujednání obsažené v této Kupní 
smlouvě se hude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání 
obsažené v Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní 
smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda 
nepoužije. Vztahy stran Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí 
ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními předpisy.

Strana 4 (celkem 5)



6) Podpisem této Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením 
Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi 
povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá 
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem 
dle tohoto odstavce.

7) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

8) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí 
jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. Specifikace požadovaného Předmětu plnění 

Příloha č. 2. Oprávnění k zastupování

Odběratel Dodavatel

Ing. Michal Pele 
ředitel

podepsáno elektronicky

Ing. Jan Píchá
Vedoucí servisní služby ČR

Tomáš
Duchoň

Digitálně podepsal 
Tomáš Duchoň 
Datum: 2023.09.14 
09:59:05 +02'00'

Ing. Tomáš Duchoň 
Vedoucí prodeje ČR

Digitálně podepsal

Jan PíchaJan Pícha
Datum: 2023.09.14 
17:22:47 +02'00'

Strana S (celkem 5)



Příloha Kupní smlouvy: Specifikace před mé tu plnénf - Odbératelé z resortu Ministerstva obrany 

"Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 2A nafta manuál"

Podkateforie vozidla: 2A nafta • manuál

Tovární mačka Skoda

Obchodní označeni modelu: ŠKODA Octavo combi Speciál Style 2,0 TDI 85 kw 6 MP

Barva vozidel: stříbrná metalická

Namontované pneumatiky: letni v období od 1.4 do 14 10., zimní v období od 15-10. do 31.3.

Počet vozidel: 1

Položko Ono bez DPH Výie DPH v Kč Ona v Kč včrtní DPH

Cena za Osobní automobil bez druhé sady pneumatik S16 484,96 KČ 108 419,84 Kč 624 704,80 Kč

Cena za druhou sadu pneumatik (zimní pneumatiky) 10186,78 Kč 2139,22 Kč 12 326,00 Kč

Cena za Osobní automobil S26 471,74 Kč 110 559,07 Kč 637 030,81 Kč

Položko
Požadavek

ANO/N£
Ceno bez DPH Výie DPH v Kč OnO v Kč včetně DPH

Nadstandardní výbava

střelní nosič černý ANO 0,00 KČ 0,00 Kč 0.00 Kč

zadní stěrač s ©stHkovačem ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vestavená GP5 navigace ANO 0,00 Kč 0,00 KČ 0.00 KČ

parkovací senzory vpředu ANO 0,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč

parkovací senzory vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

parkovací kamera vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vyhřívaná zpětná zrcátka ANO 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ

prodloužená záruka na jakost vozidla (60 měsíců 

nebo do ujeti ISO 000 km podle toho, která 

skutečnost nastane dříve)

NE 12 699,17 KČ 2 666,83 KČ 15 366.00 Kč

středová lokem! opérka vpředu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

středová loketní opérka vzadu ANO 0,00 Kč 0f00 Kč 0.0C KČ

dlfitálnl přístrojový ftit ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

asistent hlídáni mrtvého úhlu ANO 0,00 Kč 0f00 Kč 0,00 Kč

aktivní systém hlídáni jízdního pruhu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

talné zařízení NE 12 828,10 KČ 2 693,90 Kč 15 522,00 KČ

hasfcl přistroj (praikový mm, 1 kf) pevné uchycený 

k vozidlu v zavazadlovém prostoru nebo umístěný 

pod sedadlem spolujezdce (dodatečná montáž 

haiídho přístroje v autorizovaném servisu) bez 

ztráty záruky na vozidlo, je součásti nabídkové 

ceny ca nadstandardní výbavu

ANO 1 925,62 KČ 404,38 Kč 2 330,00 Kč

sněhové řetězy NE 1 520.66 KČ 319,34 Kč 1840,00 Kč

reflexní vesty pro vlechny cestující ANO 334,71 Kč 70,29 Kč 405,00 Kč

dodatečná montáž zámku řadicí páky v 

autorizovaném servisu výrobce bez ztráty záruky 

na vozidlo (dodatečná montáž je součásti 

nabídkové ceny za nadstandardní výbavu)

ANO 6 509,92 Kč 1 367,08 Kč 7 877,00 Kč

| Cena za vybrané položky Nadstandardní výbavy j B 770,25 Kč| 1 841,75 Kč| 10 612.00 Kč|

[cena za Servisní služby 1 « 1 86 005,00 Kč [ 18 061,05 Kč[ 104 066,05 Kč|

| Cena za Datlí servisní sluiby 1 w 1 19 292,00 Kč | 4 05" ,32 Kí| 23 343,32 Kč]

Fakultativní výbava

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

ANO 0.00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč
ANO 0,00 Kč, 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč

ANO oookT 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00KČ 0.00 Kč

ANO 0.00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč

Cena za vybraně položky Fakultativní výbavy 0,00 Kč 1 0.00 KČ 0,00 Kč

Fakultativní výbava nesmi dotáhnout/přesáhnout hodnotu S3 524,199Kč| 11 240.08 KČ 64 764.28 Kč

Cena za osobni automobil vybraných parametrů bez Fakultativní výbavy 535 241,99 Kč 112 400,82 Kč 647 642.81 Kč

Cena za osobní automobil vybraných parametrů 53S 241,99 Ki 112 400,82 til 647 642,81 Kč

Cena za požadovaný počet Osobních automobilů S35 241,99 KÍ 112 400,82 KČ 647 64241 Kí

JSOU VYPLNĚNA VŠECHNA POVINNA POLE



TtCHNJ&A j‘:cimcř a - oíhnI voksla na ttlm pohon - kategorie i~ wiu • <*»nuii

řot*d*vV\ Z«í»y»trt( <tupw|Who) NíbMkj 6 rva tele (Prodértjldho)

►»r*mrtr Aoirdave-k Zjrftntflt (itupt^fcftw) Spi ní no Konkrétní popis splnénf poUctovku

OKOlt

1 Xtrrémi z/xríJl* Továfřv anjfua / ŠKODA

2
0 Wtarfnl eiMčeV

fTXKÍ*hj
Obc^odn* omáčeni model- / SKODA Octawj combl Sp«J jt Style ?,0 TOII5 KW 6 MP

3 Provedeni karoserie
AC/Af (Comb< nebo (foisovtf nebo 

$uvj
ANO komfai

4 Počti (MM i ANO

5 Poťtl míst k sezen* S Ano

moto*

6 Motor vanétovy ANO

7 tllfeo motO'Or-4 flinta ANO

1 Výkon PlWJ min 11 ANO SShkV

9 T0ÍÁ7 moment [Mf-n] min 250 ANO 300 Nit.

10

Spotřeba >kcmfc prtfc*» 

[1/100 km] dW m*tod> 

NÉDC

spotřeba pohonných hmct vozidla 

pro kombinovaný provoz neim 

překračovat pňsiulné hodnoty 

stanovené v příloze t 7 k npíizení

vlídy i. 17 i/2016 Sb., 0 stanoveni

iňvarných zadávacích podmínek pfo 

vřftiné aaVíiVy na po^aem silničních 

voiidel

ANO 5,1 1/100 km

11 lxt)»l»Í7»l (emisní) norma dle aHoainé platné legn ativy ANO EU6

12 Afevodovk* manutím ANO

13 Pohon Lol 0'edni ANO

RODrttmr

14 Karvor (mm) mm 2600 ANO 2667 mm

15

2iUtdrWi»6^m 

radiového prostoru 

mWmÝ metodou VQA 

210 v dm3 (po odetienl 

prostoru pro irmfctťnf 

reiervy)

m.n 500 ANO 605 dm3

16
Objem P*l>vow< nédrle 

[dma)
mm 45 ANO 45dm3

ICPffNCKT

17 AlltAfp mfniTtaiflé 6 ai^díů ANO
7x airbag - kolenníu řidiče, 2a čeln, 2i boční vpledu. 2«

hlavové

18

PfřdrW mINoW 

jvdttorwry nttx)l£0 

svétlomrty r>ahr«2ujf[í 

hinlrd přede** mlhcTvýt h 

svítíometú

ANO ANO P-eOni nthové Li D světlomety !

I 19
AVthml systém prevence 

četíího nénn.
ANO

i
ANO

iWTOUtK

20 Převlldí]>cf b*rv* 

Interiéru

ieda nebo fe/nj p/Spadní i ] - .
, , ANO s Cemé

komb.nace obou barev

VťlAVA A IUNKÍNOST

21
i

jcTomar.íW ANO



22
Tempomrt něho 

IdaptNnf berr> pomst
ANO ANO Tempoma* s omet ovádem rychlosti

1 U

Centrální ismykánl

bť*!kllř0v#

atrspo* dvň dAíiove ovtadaře

ANO

ž« ANO Dva dálkové ovladafe

25

01ft»

elektricko stanován. oken minimáln# 

předních dveří
ANO Flektrtcké avádi/ii oken vpředu a madu

26 tdnowínj (ma» ďe leg^la* vyl ANO

27 AudUrtyitém
c^g^aln. í vyroby 3 integrovaný v 

p*iubn; dwce
ANO

l 26 ♦'ítjbcil potitftl ANO ANO

25 Kandífntp »de

Handsfree - bluetootV handlete 

jakojedna i funkci integrovaného

auto-ádii (veilivénfr spolfťnř i 

rádiem;

ANO

H

Mwhjmedtfřřtf synřm 

*Yř>#v«ný rortviNm 

Apple CarpUy * Astdreid

Auto

ANO ANO

31

USB port (k rubQcnl 

případné propojení se 

systémem mu]

m.n ] ANO 2x USVC

U Vořant vyjkevé a podélné nastawjelný ANO

13 ůheng » sklopná zadři opěradla ANO

' M | vjikovj n*jt*viielne sedadlo hdiie ANO

*5 Zpétni ircttiu ertrtneky ovlaoani ANO

36 Koberce

gumové kobe-ce vpředu i vtad~> a v 

uvarad-ovém prostoru, kober;? 

porhátejU t orig n»!n«ho 

pňskjiensrv' vyiobce

ANO

17

n* vOťdlf namontován* kol* dle

rořn^o obdob' v okamtiku dodaní

ii tímní v obdob' meo 15 10 i 31

3 ve i bývajícím období lein»

ANO

36

Pneumatiky kol*

Dodávané pfxumotfiry 

ntssnjjf být ytar{j nel ii

leiřv pneu na ocelových disckn nebo 

letní pneu n* lnych disofh vřetni 

betpečnostnlch Jfoubů ko1 

lkomp*t,b«1rv s vondlem)

ANO
Letni pneu n* litých dtsdch vdeiné bezpečnostních iroubú 

koř

39

zimm pneu na ocelových d>sc><h 

nebo zimní pneu na trtycí' d'U<<h 

vřetni beipeínostnic* Iroubv ko' 

(kompatibilní s voťdiem)

ANO Zimní pneu na ocelovýc h disdtb

40

měs)<6 v momentu 

přcvreti wa/rffp Sada disky zvláii p‘o Um«v omn. 

prvu (j rellem souřlsti dooavkv 

dví tady duk j k wondíu

kli? r| mat-ce kol 3 plruřm r.edaV

ANO

41 ANO

4}

neroní kolo nebo OOjeřdové kO*C U 

vpzidíř J mitd-Aybndn! teehn© ogn 

t/# n*fu*dtt lepn ■ sadou

mm i iciy

délka záruk-y n* lj» r«stn $ 'ok r délka 

[i'u»f rj nep/ú'ez«véi> karpser t

m n jj lei

ANO daruk* n# jakost vozidla 2 roky43 íiruh* n* l*i£>rt fcOiWI*

Speciální ráruky ni lak * 

nep^jreoWnl ku rose rt*

i
1

ANO
OfcKa t*iui\ na lak 1 rok,-, délka tárukr na 

nep'pve?av>n)k:ařote'ie )> let



1 4S | Povinní vytrvá j a NO j ANO |

HAOJfí.-^SCal WlAVA

46

Podílné *tfešaí nosiče, 

profay v karoserii, nebo 

Jiný tyvtdm umcdAujld 

přímou mortL J ftfHflkh 

Prtenfcú

ANO ANO
Střeinl nosič černý

47
Z»*jv rtífil <

ortrtkovitem
ANO ANO

44 Vkrtnlré CW mipct ANO ANO

49 Pariurvad seniory vpředu ANO ANO

50 Parhovad senzory vzadu ANO ANO

51 Parkovací kamen vzadu ANO ANO

52 Vyhřívaní ipétní c/tárta ANO ANO

SJ
Prodloulená záruka ra 

Jakost votldla

fáruka na bervadnou lunkc- *oi>dJa

v dek* trvám mn 60

méucu rtebo do ujet- rum 

ISOODO km podle toho které 

skutečnost nastane dnv*

ANO
60méslcú nebo do ujeti ISO 000 fcm podle toho, která 

skutečnost nastane dříve

5A
Středoví loketní ofWa 

vpředu
ANO ANO

55
Středoví loketní opérk*

vzadu
ANO

ANO

ANO

56 Plfřt*ln( přístrojový M. ANO

57

Letni pneu tu IřtýcK

discích vťetné 

bezpečnostních í routo

kot

Poplatek ta nahra<e«< tetnith pneu 

na ocelových discích, nejsou-li letn 

pneu na t tych d*S(-cn včetně 

břipetnostn*ch JrouOu k0l fi ve 

standard* výbav*

Ni NÍ «EL£VANTNÍ
Vozidlo ft vybaveno pneu na btých discích vřetni 

berpečnostníchřoubú koljrl ve standardní výbavé

51
Asřfterrt hlldínř mrtvého

Ohiu
A NU ANO

55
Aktivní systém hlídáni 

)Ndní>» ivuhu
ANO

ANO

ANO

ANO

60

Uuwto ttVv

wvmdlevém prmton 

nebo molmi dodatečné

morrtií* zásuvky 12Vv 

zavazadlovém prostoru 

vozkíta v »Wtoórwr»ném 

s«rv«u výrobce ber 

máty záruky ru vor kilo 

(případní dodateční 

morrtil Je Součást 

nabídkové ceny xa 

nadstandardní výbavu)

ANO íásin-ka 12V v /avatadloverr, prostoru i vyruby

" i«ine i»Hx*r>t ANO



«

Hasicí pttstroj Iprálturvý 

min. 1 k|| pevní

uchycený kvocWki v 

lavBZPdkzvém prostoru 

nebo umletém# pod 

sedadlem spolujezdce, 

případné moin«T 
dodateční montáie 

hasldto přístroje v 
autorizenra ním servisu 

výrobce bea ttráry il/vkry 

na vozidlo (případní 

dodateční montti je

scoČAstí nabídkové ceny 

ta nadstandardní výbavu)

65 Sntboví řebéry

M
heflaiftl vesty pro 

vtechny cwtujld

65

Zimek řadW píky 
případní moř/KMt 

dodatečné mornáJf 

linku řadld píky v 
autorizovaném *ervuu 

výrobce Wt rtrtty xAnjír, 

na voddlo(pMpadné 
dodateční montáž je 

součást* nabídkové ceny 

a nadstandardní výbavu)

ANO

ANO

ANO

ANO

H>s<í přlstfOj (pféikí^V "»«V 1 *ť) UChyC*Aý k

vozidlu v javaiadiovím pror?orun#ho umfíténv p©d 

sedadlem spolujezdce (dodatečni montuj hasicího 

příboje v autof íiovanlm servisu) bez ztráty a laiky na 

voiídlo. je součásti nabídkové ceny ia nadstandardní 

výbavu

ANO

ANO

I

Dodatečná montái támku facko piky v aotonaovanlm 

servisu výrobce bez ttríty *án>ky na votirflo (dodateční 

morrtái je součástí nabídkové ceny ta natfstandardní 

výbavu)

FAKULT ATI VM %A*VA

ť* červeni ANO

67 med'* ANO

U barva karoserie bii a ANO

69 černi ANO

70 stříbrní meia>*k i ANO . .



Oprávnění k zastupování

ŠKODA



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Elektronický podpis - 13.9.2023 

Certifikát autora podpisu : 

Jméno: Michal Pele
Vydal: NCA SubCAl/RSA 05/2022


